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Ile kawy można wypić bez szkody dla zdrowia?

Śmiertelna dawka kofeiny dla organizmu wynosi 10000 mg. Specjaliści z Kanady sprawdzili,
jaką ilość kawy dziennie może wypić człowiek bez żadnego uszczerbku na zdrowiu.

Okazało się, że około 400 mg kof einy to wartość graniczna jaką można spożyć na dzień, jest to
równoznaczne z dwoma filiżankami kawy. Innymi słowy, wypijając jeden duży kubek kawy człowiek
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przyjmuje około 75% dziennej dopuszczalnej dawki kofeiny.

Możliwość spożywania kofeiny jest zależna od wielu czynników takich jak między innymi genetyka,
płeć czy przyjmowanie leków. Przykładowo środki antykoncepcyjne wpływają na wchłanianie się
kofeiny i zmniejszają szkodliwość spożycia kawy.

Dla kobiet ciężarnych dopuszczalna dawka wynosi tylko 20mg, co jest odpowiednikiem jednej
filiżanki kawy. Śmiertelna dawka kofeiny wynosi około siedemdziesięciu pięciu kaw na dzień.

Opracowanie: zespół Laboratoria.net
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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